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Pengar från USA strömmar till Marco Rubios olika ansträngningar att störta Kubas regering. En av måltavlorna är Kubas

internationella hälsobistånd. Rubios åtgärder drabbar såväl Kuba som alla de människor som blir av med sin hälsovård.  

Panamerikanska hälsoorganisationen (PAHO) uppger att Kuba befinner sig i en ?nödsituation? och nämner bristen på alla typer av

förbrukningsvaror och läkemedel, såsom antibiotika.

Detta är en följd av öns brist på valutainkomster och av uppsägningen eller minskningen av de internationella medicinska avtal som

under många år har bidragit till att upprätthålla öns offentliga hälso- och sjukvårdssystem.

Bakom detta ligger den US-amerikanska regeringens direkta agerande, som i mars tog ytterligare ett steg. Utrikesminister Marco

Rubio tillkännagav ett inreseförbud till USA för dem som undertecknar medicinska avtal med Kuba, liksom för deras familjer. Och
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för att tydliggöra sina hot träffade han regeringarna i flera länder i Karibien där det finns kubanska hälsovårdsbrigader.

Men om detta nya kapitel i den ekonomiska krigföringen mot ett land vars andra inkomstkällor också har förstörts av Vita huset ?

turism, penningöverföringar, investeringar ? läser vi knappt något i företagspressen. Och om vi läser något, är det versionen från en

organisation som stöder och applåderar denna politik: Ett exempel på det är Prisoners Defenders. Dess ordförande, Javier Larrondo,

förklarade då för nyhetsbyrån EFE att Marco Rubios beslut ?verkar vara rätt? och att han ?välkomnade? det. Men varför intervjuade

inte en spansk nyhetsbyrå som EFE någon av de 60 solidariska organisationer som varje dag i Spanien fördömer detta krig mot den

kubanska folkhälsan?

Därför att den korporativa pressen censurerar alla röster som avviker från den antikubanska retoriken. Samtidigt fortsätter den att

presentera Prisoners Defenders som en ?människorättsorganisation?, trots att organisationen försökte få en journalist från

CUBAINFORMACIÓN fängslad för att han publicerat en kritisk artikel om dess verksamhet, och krävde sex års fängelse och en

orimlig skadeståndssumma.

Men Washington har inte bara sina underordnade NGO:er. Dessutom har man ett betalt kluster av digitala medier med ?kubansk

tematik? som upprepar och rättfärdigar dess berättelse. Medicinskt samarbete ?är en av de mest lukrativa verksamheterna i

Havanna?, skrev Diario de Cuba. Affär? Vilken affär? Den kubanska personalen som arbetar utomlands tjänar flera gånger mer än

sin lön på ön och bidrar medvetet till att upprätthålla den offentliga hälsan i sitt land. Berättelsen om ?affären? är skriven av den

US-amerikanska underrättelsetjänsten, som aldrig har lagt fram minsta bevis. Inte ett enda.

Dussintals anticastristiska medier och organisationer finansieras, kostnaderna för kontor, personal och resor, av USAs statliga medel.

Informationen är offentlig. Men varför är inte informationen om Prisoners Defenders offentlig? Varför är deras finansieringskällor

oklara? Varför hävdade deras ordförande inför en spansk domare att han ?inte var behörig? att lämna ut information om detta?

Två noteringar som leder oss till en uppenbar hypotes: för det första arbetar Prisoners Defenders i nära samarbete med

organisationer i Miami som Fundación Nacional Cubano Americana och Outreach Aid to the Americas, vars åtgärder mot Kuba

bevisligen finansieras med bidrag från den US-amerikanska regeringen; och två, USAID (USA:s internationella utvecklingsbyrå) har

ett specifikt program för bidrag till icke-statliga organisationer som angriper det kubanska medicinska samarbetet.

Därför frågar vi än en gång dess ordförande, Javier Larrondo: får er organisation direkt eller indirekt finansiering från någon av de

myndigheter som är knutna till den US-amerikanska regeringen för sina åtgärder mot Kubas medicinska avtal?

Det finns tusentals människor på ön som sedan flera år tillbaka lider av bristen på mediciner eller som har tvingats skjuta upp

operationer på grund av brist på utrustning på sjukhusen. Och de vill veta.

Cubainformacion 251110 (ZT)

La situación sanitaria en Cuba y la ONG de Marco Rubio

Akut orkaninsamling

Svensk-Kubanska Föreningens Medicinkonto är öppet för en akut orkaninsamling­ efter den förödande stormen Melissa. Pengar

behövs för återuppbyggnad och Kuba är utestängd från krediter, lån och bistånd på grund av blockaden. Varje bidrag är

värdefullt. Stort tack!

Insamlingskontot Mediciner för Kuba, märk inbetalningen med "orkan"
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